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Vesa-Ville Saarinen ja Sirpa Hynninen.

Mansikkalan koulukeskuksen taidehankinta tilataan Sirpa
Hynniseltä ja Vesa-Ville Saariselta

Tiedote  27.3.2019 16:38

Taiteilijoilta pyydetään 2-3 luonnosta, lopullisessa valinnassa kuullaan käyttäjiä.

 

Palveluverkkouudistuksen ohjausryhmä valitsi tiistaina Mansikkalan koulukeskuksen prosenttitaiteen tekijäksi työparin Sirpa

Hynninen - Vesa-Ville Saarinen.

Taiteilijoilta pyydetään 2-3 luonnosta. Näistä luonnoksista valitaan lopullinen työ.

─ Myös käyttäjät pääsevät vaikuttamaan lopulliseen ratkaisuun. Kysymme henkilöstön ja oppilaskunnan mielipidettä,

ohjausryhmän puheenjohtaja Anna Helminen sanoo.

Mansikkalan koulukeskus valmistuu syksyksi 2020. Tuolloin myös taideteoksen tulee olla valmis.

Taide sijoittuu puukouluun seinään

Taidehankinnan kokonaishinta on 60 000 euroa, ja se sisältää luonnosvaiheen työt ja lopullisen taideteoksen.
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Taideteos tullaan sijoittamaan koulukeskuksen pääsisäänkäynnin välittömään läheisyyteen, puukoulun ulkoseinälle.

Taiteilijan valintaa on valmisteltu ohjausryhmää ennen kaupungin miljöötyöryhmässä. Ryhmä on pyytänyt apua

taidekoordinaattori Reetta Ahoselta. Hän kävi valmisteluvaiheessa läpi 60 potentiaalisen toteuttajan verkkosivustot.

Portfoliot pyydettiin viideltä taiteilijalta tai taiteilijaryhmältä.

─ Valittu tekijäpari oli vahva näytöiltään. Meillä on luja odotus siihen, että tämä hankinta tulee olemaan sijoitus tulevaisuuteen,

koska valitun työparin tuotannon arvon uskotaan kasvavan tulevaisuudessa, miljöötyöryhmän puheenjohtaja,

kaupunkikehitysjohtaja Topiantti Äikäs toteaa.

”Oikeaa taiteilijan työtä”

Kaikilta ehdokkailta vaadittiin jonkinlaista yhteyttä Imatraan. Saarinen on opettanut taidetta Imatralla jo 30 vuotta. Hynninen

on sekä opiskellut että opettanut taideoppilaitoksessa.

─ Valintamme on tietysti hieno juttu. Se on sitä oikeaa taiteilijan työtä, kun teos tulee julkisesti näkyville, Hynninen toteaa.

Teosta työpari on jo visioinut.

─ Olemme miettineet, että työ liittyisi jotenkin koulumaailmaan. Materiaalivalinnasta on syytä keskustella muun muassa

arkkitehdin kanssa. Iso tila vaatii varman isompaa tekemistä, Saarinen pohtii.

Kaupunki on linjannut jo aiemmin, että kaikkiin kolmeen uuteen koulukeskukseen hankitaan prosenttitaidetta.

Prosenttiperiaate on valtakunnallinen taidehankintojen rahoitusmalli, jossa noin prosentti rakennushankkeen määrärahasta

käytetään taiteeseen.

Vuoksenniskan taidehankinta on valmistumassa tänä keväänä. Sen toteuttaa Jarkko Liutu. Kosken koulukeskuksen

taidehankinnan valmistelu aloitettiin niin ikään tiistaina.

 

Lisätietoja:

Ohjausryhmän puheenjohtaja Anna Helminen, anna.helminen@imatra.fi

Kaupunkikehitysjohtaja, miljöötyöryhmän puheenjohtaja Topiantti Äikäs, p. p. 020 617 2204, topiantti.aikas@imatra.fi

Taiteilijat: Sirpa Hynninen p. 050 358 7313 & Vesa-Ville Saarinen p. 050 325 447
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Työpari Hynninen - Saarinen

Lappeenranta

Sirpa Hynninen (s.1963) kuvanveistäjä

On opiskellut 1988- 90 Imatran kuvataidekoulussa

1990- 94 Lahden taideinstituutti

1996- 98 Kuvataiteen maisteri (KuM) Taideteollinen Korkeakoulu, (nyk. Kuvataideakatemia)

On työskennellyt

Etelä-Karjalan ammattikorkeakoulu, kuvataiteen yksikkö Imatra ja taideteollisuuden yksikkö Lpr,

2001- 2008, sivutoiminen tuntiopettaja

Vesa-Ville Saarinen (s.1960) videotaiteilija

Opetustyö Imatralla

2009- Saimaan ammattikorkeakoulu, kuvataiteen yksikkö, Imatra, tuntiopettaja

1997- 2008 Etelä-Karjalan ammattikorkeakoulu, kuvataiteen yksikkö, Imatra, tuntiopettaja

1989- 1997 Imatran Taideoppilaitos, tuntiopettaja

Opettanut 1990- ja 2000 -luvuilla myös Lahden Taideinstituutissa.

Julkiset teokset:

Sirpa Hynninen: 1998, Kaikki meren laulut, Tuorinniemen ala-aste, Helsinki

Työpari Hynninen-Saarinen: 2018 Reitti, Eksoten K-sairaala (Lappeenranta), 2017 Maisema Saimaalta Etelä-Karjalan

Osuuspankin toimitalo (Lappeenranta), 2014 Herttoniemen duunarit, Herttoniemen teollisuusalue, Helsinki

Palkinnot:

Vuoden 2014 Valtakunnallinen Ympäristötaideteos, (Herttoniemen duunarit -teos) 2015

Muu ansioluettelo ja teosportfolio osoitteessa https://www.hynninen-saarinen.fi/
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